CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

Gabinete do Vereador Ciro Valdez dos Santos

MOÇÃO DE APLAUSOS        / 2022

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário e dispensadas as

formalidades regimentais, Moção de Aplausos ao senhor Gerson Neves

dos Santos, pelo trabalho voluntário realizado no projeto social Amigos

da Escola.

O senhor Gerson Neves dos Santos nasceu em Itu, em 30 de

abril de 1977, filho de Antonio Neves dos Santos e Eva Natalina dos

Santos. Reside em Porto Feliz desde criança. Realiza um trabalho

voluntário no projeto social Amigos da Escola, da Secretaria da

Educação, desde 2007, onde oferece pequenas manutenções e reparos,

como troca de tomadas, conserto de torneiras e resistência de chuveiros,

além de dar suporte na organização de festas e eventos escolares. Atua

nas Escolas Juvenal de Campos e Nair Coli.

Sala das Sessões, 27 de junho de 2022.

CIRO VALDEZ DOS SANTOS

VEREADOR – UNIÃO BRASIL